
Uchwała Nr 3975/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 7 lipca 2017 r. 

 

w sprawie: powołania Członka Rady Inwestycyjnej Instrumentów Finansowych utworzonych na mocy 

Umowy o Finansowanie Instrumentu Finansowego o numerze: RPWP.03.02.02-30-0001/16-00  

oraz Umowy o Finansowanie Instrumentu Finansowego o numerze RPWP.09.02.03-30-0001/16-00 

zawartych 28 listopada 2016 r. pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217, z późn. zm.),  

Pkt. 9.1 Umowy o Finansowanie Instrumentu Finansowego w ramach Osi Priorytetowej 3.: „Energia”, 

Działania 3.2.: „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, 

Poddziałania 3.2.2.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej  

i wielorodzinnych budynków mieszkalnych – instrumenty finansowe” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 o numerze: RPWP.03.02.02-30-0001/16-00 oraz Pkt. 9.1 

Umowy o Finansowanie Instrumentu Finansowego w ramach Osi Priorytetowej 9:. „Infrastruktura  

dla kapitału ludzkiego”, Działania 9.2.: „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, 

poprzemysłowych i powojskowych”, Poddziałania 9.2.3.: „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów 

wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych – instrumenty finansowe” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 o numerze: RPWP.09.02.03-30-0001/16-00 

(Umowy o Finansowanie), a także na podstawie Uchwały Nr 3180/2017 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Członków Rady Inwestycyjnej 

Instrumentów Finansowych utworzonych na mocy Umowy o Finansowanie Instrumentu Finansowego  

o numerze: RPWP.03.02.02-30-0001/16-00 oraz Umowy o Finansowanie Instrumentu Finansowego  

o numerze RPWP.09.02.03-30-0001/16-00 zawartych 28 listopada 2016 r. pomiędzy Zarządem 

Województwa Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa Radzie 

Inwestycyjnej Instrumentów Finansowych w zakresie zadań wynikających z Umów o Finansowanie 

Instrumentów Finansowych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się powołać Pana Pawła Napierałę na Członka Rady Inwestycyjnej Instrumentów 

Finansowych w miejsce dotychczasowego Członka Rady Inwestycyjnej Instrumentów Finansowych – 

Pana Huberta Zobla, do końca kadencji Rady Inwestycyjnej, powołanej na mocy Uchwały  

Nr 3180/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2017 r. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  



Uzasadnienie   

do Uchwały Nr 3975/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 7 lipca 2017 r. 

 

w sprawie: powołania Członka Rady Inwestycyjnej Instrumentów Finansowych utworzonych na mocy 

Umowy o Finansowanie Instrumentu Finansowego o numerze: RPWP.03.02.02-30-0001/16-00  

oraz Umowy o Finansowanie Instrumentu Finansowego o numerze RPWP.09.02.03-30-0001/16-00 

zawartych 28 listopada 2016 r. pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego jest instytucją zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Stosownie do Pkt 9.1 Umowy o Finansowanie Instrumentu Finansowego o numerze: RPWP.03.02.02-

30-0001/16-00 oraz Pkt 9.1 Umowy o Finansowanie Instrumentu Finansowego o numerze: 

RPWP.09.02.03-30-0001/16-00 zawartych 28 listopada 2016 r. pomiędzy Zarządem Województwa 

Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego, Rada Inwestycyjna składa się z pięciu 

Członków wyznaczonych przez Instytucję Zarządzającą Wielkopolskim Regionalnym Programem 

Operacyjnym na lata 2014-2020. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 3180/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r. powołał 

Członków Rady Inwestycyjnej na dwuletnią kadencję, która rozpoczęła się 26 stycznia 2017 r. 

W związku z koniecznością uzupełnienia składu Rady Inwestycyjnej, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego powołuje Pana Pawła Napierałę na Członka Rady Inwestycyjnej w miejsce  

Pana Huberta Zobla, do końca kadencji, o której mowa powyżej. 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

  

 


